







	
Poslat balík











Registrovaný zákazník





Neregistrovaný zákazník





Mezinárodní přeprava





Pro e-shopy





Vrácení zásilky












	
Čekám balík











myDPD - Portál pro příjemce





Výdejní místa Pickup





Samoobslužné boxy












	
myDPD

	
Společenská odpovědnost











Žijeme pro naší společnost





Nízkoemisní přeprava





Ve městech doručujeme s citem





Přicházíme s inovacemi





Vyhledávaný zaměstnavatel





Program monitorování kvality ovzduší












	
Zákaznické aplikace






Zákaznické aplikace




DPD Shipping





DPD Easy












	
O nás











Pro média





Naše služby





Kariéra





Výzkum E-shopper Barometer 2023/2024





Kontakt












	
Podpora











Nejčastější dotazy





Aktuální informace





Podmínky přepravy





Aplikace a nástroje





Reklamace





Dokumenty ke stažení





























Co hledáte?





























Menu










	Poslat balík 	Registrovaný zákazník
	Neregistrovaný zákazník
	
	Pro e-shopy
	Vrácení zásilky



	Čekám balík 	myDPD - Portál pro příjemce
	Výdejní místa Pickup
	Samoobslužné boxy



	myDPD 
	Společenská odpovědnost 	Žijeme pro naší společnost
	Nízkoemisní přeprava
	Ve městech doručujeme s citem
	Přicházíme s inovacemi
	Vyhledávaný zaměstnavatel
	Program monitorování kvality ovzduší



	Zákaznické aplikace 	DPD Shipping
	DPD Easy



	O nás 	Pro média
	Naše služby
	Výzkum E-shopper Barometer 2023/2024



	Kariéra 
	Podpora 	Aktuální informace
	Aplikace a nástroje
	Reklamace
	Nejčastější dotazy



	Kontakt 



	
Czech
English












	Poslat balík 	Registrovaný zákazník
	Neregistrovaný zákazník
	
	Pro e-shopy
	Vrácení zásilky



	Čekám balík 	myDPD - Portál pro příjemce
	Výdejní místa Pickup
	Samoobslužné boxy



	myDPD 
	Společenská odpovědnost 	Žijeme pro naší společnost
	Nízkoemisní přeprava
	Ve městech doručujeme s citem
	Přicházíme s inovacemi
	Vyhledávaný zaměstnavatel
	Program monitorování kvality ovzduší



	Zákaznické aplikace 	DPD Shipping
	DPD Easy



	O nás 	Pro média
	Naše služby
	Výzkum E-shopper Barometer 2023/2024



	Kariéra 
	Podpora 	Aktuální informace
	Aplikace a nástroje
	Reklamace
	Nejčastější dotazy



	Kontakt 



	
Czech
English























	
	
	
	

































Společenská odpovědnost
 
Více zde 




































Přepravní síť po celém světě
 
Více zde 




































Jednohodinové okno doručení
 
Více zde 




































Výdejní místa Pickup
 
Více zde 





























	 

Neregistrovaný zákazník 
 


	 

Registrovaný zákazník 
 





















Poslat s DPD jednorázově
Pohodlné řešení pro všechny, kteří občas potřebují poslat balíček - ať už přímo z adresy přes kurýra, z výdejního místa Pickup, ze samoobslužného DPD Pickup Boxu nebo využít k odeslání některé naše depo. Posílejte rodině, kupci z bazaru nebo třeba vraťte objednávku e-shopu.

Rychlé a jednoduché objednání. Platba kartou online. Vyzvednutí na vybrané adrese, výdejním místě Pickup, v DPD Pickup Boxu nebo na jednom z našich dep. Doručení po ČR a za hranice do vybraných zemí.






Objednat přepravu 










Poslat s DPD jednorázově
 



 




Pohodlné řešení pro všechny, kteří občas potřebují poslat balíček - ať už přímo z adresy přes kurýra, z výdejního místa Pickup, ze samoobslužného DPD Pickup Boxu nebo využít k odeslání některé naše depo. Posílejte rodině, kupci z bazaru nebo třeba vraťte objednávku e-shopu.

Rychlé a jednoduché objednání. Platba kartou online. Vyzvednutí na vybrané adrese, výdejním místě Pickup, v DPD Pickup Boxu nebo na jednom z našich dep. Doručení po ČR a za hranice do vybraných zemí.






Objednat přepravu 





















Komplexní řešení pro firemní zákazníky, kteří posílají pravidelně














 






Aplikace DPD Shipping
 Mějte všechny své informace o balících pohromadě! Díky naší jednoduché aplikaci DPD Shipping zvládnete hravě všechno, co souvisí s přepravou. Od svozu zásilek až po tisk štítků.
 








Široká škála služeb
 Registrací získáte přístup ke všem našim službám vnitrostátní i mezinárodní přepravy. Doručení na adresu, výdejní místa, boxy, naše depa nebo služby Shop2Shop (podáte na výdejním místě/příjemce vyzvedne na výdejním místě) či Shop2Home (podáte na výdejním místě/příjemci doveze kurýr balík až domů).
 








Zvýhodněné ceny
 Pro vaše balíky vám vytvoříme ceník na míru. Přesně podle vašich potřeb.
 








Kvalitní zákaznická péče
 S registrací získáte individuální přistup k řešení vašich požadavků.
 







Navázat spolupráci 



















Ceníky pro neregistrované zákazníky
 










Základní ceníky 
























Posíláte s námi pravidelně?

















Požádat o individuální

cenovou nabídku









Zde 

























Moderní, spolehlivá a šetrná přeprava
Rozvíjíme chytré doručování zásilek s ohledem na společnost a životní prostředí a podporujeme praktické podnikatelské myšlení a nápady.

Naprostou většinu balíků doručíme po Česku do 24 hodin.

Naši uhlíkovou stopu monitorujeme a snižujeme. Jako součást společnosti Geopost jsme první globální balíkovou doručovací společností, jejíž cíle snižování emisí CO2 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi). Do roku 2040 tak dosáhneme tzv. net-zero emisí.






Naše CSR aktivityNaše inovace 










Moderní, spolehlivá a šetrná přeprava
 



 




Rozvíjíme chytré doručování zásilek s ohledem na společnost a životní prostředí a podporujeme praktické podnikatelské myšlení a nápady.

Naprostou většinu balíků doručíme po Česku do 24 hodin.

Naši uhlíkovou stopu monitorujeme a snižujeme. Jako součást společnosti Geopost jsme první globální balíkovou doručovací společností, jejíž cíle snižování emisí CO2 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi). Do roku 2040 tak dosáhneme tzv. net-zero emisí.






Naše CSR aktivityNaše inovace 





















Kontaktní formulář










Máte zájem o spolupráci s námi?



Vyplňte následující informace a my se vám co nejdříve ozveme.






Společnost*






IČO









PSČ*






Kontaktní osoba*









Telefon*






Email*









Mám zájem o*
Vnitrostátní přepravu
Mezinárodní přepravu







Mám zájem o*
Jednorázovou přepravu
Dlouhodobou přepravu







Odhad počtu plánovaných zásilek za měsíc









reCAPTCHA






*povinné pole








OdeslatReset

















Odesláním kontaktního formuláře udělujete souhlas, že společnost Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., IČ: 613 29 266, se sídlem Modletice 135, 25101 Říčany u Prahy, zapsaná v OR vedením Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52346 (dále jen „Správce“), bude zpracovávat Vaše osobní údaje v rozsahu uvedeném v kontaktním formuláři a to za účelem vyřízení Vašeho požadavku. Jestliže může být Vaším požadavkem zakládán, měněn či rušen právní vztah, je Správce oprávněn zpracovávat osobní údaje takto poskytnuté i za účelem ochrany svých oprávněných zájmů, nebo splnění právní povinnosti. Správce vymaže takto poskytnuté osobní údaje bez zbytečného odkladu poté, co se stanou nepotřebnými, bude dosaženo účelu zpracování. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů Správcem a informace o uplatnění práv Subjektů údajů naleznete na webových stránkách Správce v sekci Ochrana osobních údajů.








 









 

DPD Shipping
 




 
Aplikace k objednání přepravy a tisku štítků pro všechny registrované zákazníky






 
Více o aplikaci zde
 































 

Webové služby API
 




 
Máte střední a velkou firmu? Webové služby API

vám pomohou s funkcí správy balíků.






 
Více o službách zde
 






























S námi do všech koutů světa
 




 





S námi do všech koutů světa
 



Jeden balík, jedna mezinárodní přepravní síť DPD.

Jeden balík, jedno sledovací číslo.

Jeden balík, jeden zákaznický servis.

Jeden balík, jednohodinový interval pro doručení.

Jeden balík, 70 000 výdejních míst Pickup v Evropě.






Více informacíČasy doručení 





























Moderní, spolehlivá a šetrná přeprava
Rozvíjíme chytré doručování zásilek s ohledem na společnost a životní prostředí a podporujeme praktické podnikatelské myšlení a nápady.

Naši uhlíkovou stopu monitorujeme a snižujeme. Vyprodukované emise kompenzujeme projekty na výrobu zelené energie.






Naše CSR aktivityNaše inovace 










Moderní, spolehlivá a šetrná přeprava
 



 




Rozvíjíme chytré doručování zásilek s ohledem na společnost a životní prostředí a podporujeme praktické podnikatelské myšlení a nápady.

Naši uhlíkovou stopu monitorujeme a snižujeme. Vyprodukované emise kompenzujeme projekty na výrobu zelené energie.






Naše CSR aktivityNaše inovace 





















Kontaktní formulář










Zeptejte se nás



Ozveme se co nejdříve zpět.






Jméno*






Číslo zásilky









Telefon*






E-mail*









Vaše zpráva*






reCAPTCHA









*Povinné pole



OdeslatReset

















Odesláním kontaktního formuláře udělujete souhlas, že společnost Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., IČ: 613 29 266, se sídlem Modletice 135, 25101 Říčany u Prahy, zapsaná v OR vedením Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52346 (dále jen „Správce“), bude zpracovávat Vaše osobní údaje v rozsahu uvedeném v kontaktním formuláři a to za účelem vyřízení Vašeho požadavku. Jestliže může být Vaším požadavkem zakládán, měněn či rušen právní vztah, je Správce oprávněn zpracovávat osobní údaje takto poskytnuté i za účelem ochrany svých oprávněných zájmů, nebo splnění právní povinnosti. Správce vymaže takto poskytnuté osobní údaje bez zbytečného odkladu poté, co se stanou nepotřebnými, bude dosaženo účelu zpracování. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů Správcem a informace o uplatnění práv Subjektů údajů naleznete na webových stránkách Správce v sekci Ochrana osobních údajů.








 










Hlavní stránka / Poslat balík













Poslat balík




Registrovaný zákazník




Neregistrovaný zákazník




Mezinárodní přeprava




Pro e-shopy




Vrácení zásilky









Čekám balík




myDPD - Portál pro příjemce




Výdejní místa Pickup




Samoobslužné boxy









myDPD









Společenská odpovědnost




Žijeme pro naší společnost




Nízkoemisní přeprava




Ve městech doručujeme s citem




Přicházíme s inovacemi




Vyhledávaný zaměstnavatel




Program monitorování kvality ovzduší









Zákaznické aplikace




DPD Shipping




DPD Easy









O nás




Pro média




Naše služby




Kariéra




Výzkum E-shopper Barometer 2023/2024




Kontakt









Podpora




Nejčastější dotazy




Aktuální informace




Podmínky přepravy




Aplikace a nástroje




Reklamace




Dokumenty ke stažení











 
Sledujte nás!









Cookies



















 © 2023 DPD




	
Etika a whistleblowing

	
Bezpečnostní informace

	
Všeobecné obchodní podmínky

	
Ochrana osobních údajů

	
Kontakt

	
Geopost

	
Czech
English






















Poslat balík 





Registrovaný zákazník



Neregistrovaný zákazník



Mezinárodní přeprava



Pro e-shopy



Vrácení zásilky









Čekám balík 





myDPD - Portál pro příjemce



Výdejní místa Pickup



Samoobslužné boxy









myDPD 







Společenská odpovědnost 





Žijeme pro naší společnost



Nízkoemisní přeprava



Ve městech doručujeme s citem



Přicházíme s inovacemi



Vyhledávaný zaměstnavatel



Program monitorování kvality ovzduší









Zákaznické aplikace 





DPD Shipping



DPD Easy









O nás 





Pro média



Naše služby



Kariéra



Výzkum E-shopper Barometer 2023/2024



Kontakt









Podpora 





Nejčastější dotazy



Aktuální informace



Podmínky přepravy



Aplikace a nástroje



Reklamace



Dokumenty ke stažení











 
Sledujte nás!









Cookies


















 © 2023 DPD




	
Etika a whistleblowing

	
Bezpečnostní informace

	
Všeobecné obchodní podmínky

	
Ochrana osobních údajů

	
Kontakt

	
Geopost

	
Czech
English


























